

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA / DZIAŁAŃ W PROJEKCIE

Nazwa Beneficjenta:

Gmina Łapy

Nr projektu:

POWR.02.08.00-00-047/20

Tytuł projektu:

Centrum Usług Społecznych w Łapach

Lp.	Rodzaj wsparcia/ działania (np. w przypadku warsztatów - dokładna ich nazwa)	Data udzielania wsparcia / działania	Godziny udzielania wsparcia / działania lub przedział godzinowy	Dokładny adres realizacji wsparcia / działania (np. adres pod którym odbywa się usługa: warsztat, konsultacja psychologiczna itd..)	Nazwa wykonawcy (np. NGO, PES itd.)	Liczba uczestników	Czy zamieszczono harmonogram udzielania wsparcia/działania na stronie internetowej projektu lub innej stronie www Beneficjenta (TAK/NIE). Jeżeli Tak, należy podać adres strony www.	Czy przekazano harmonogram udzielania wsparcia z wykorzystaniem systemu SL2014 (TAK/NIE)? Należy podać datę przesłania harmonogramu do IP poprzez SL
KLUB WOLONTARIUSZA								
1	Dyżur Opiekuna Klubu Wolontariusza w tym między innymi: *prowadzenie rekrutacji nowych członków do Klubu, *prowadzenie i organizowanie spotkań oraz szkoleń, *organizacja i nadzór nad pracą wolontariuszy, *dyżur telefoniczny.	Od 01.05.2024 do 31.05.2024 (oprócz świąt)	Od poniedziałku do piątku 7:30 do 15:30	Ul. Leśnikowska 54, 18 100 Łapy, telefon kontaktowy: 869 90 00	Centrum Usług Społecznych w Łapach	bez limitu		
2	Kampanie społeczne na temat wolontariatu. Podczas spotkania będzie możliwość zapoznania się z prezentacją przygotowaną przez naszych zaangażowanych wolontariuszy. Przedstawimy inspirujące projekty, których byliśmy częścią, oraz dzielimy się naszym doświadczeniem z aktywnego udziału w działaniach społecznych. Ponadto, zachęcamy do zadawania pytań i słuchania relacji aktywnych wolontariuszy, którzy podzielił się swoimi historiami i motywacją do uczestnictwa w naszym klubie. To doskonała okazja, aby poznać różnorodność działań, jakie podejmujemy, oraz zainspirować się dołączeniem do grona aktywnych wolontariuszy Klubu Wolontariusza w Łapach.	maj.24	08:00 do 13:00	Szkoły podstawowe i ponadpodstawowe na terenie Gminy Łapy	Centrum Usług Społecznych w Łapach	spotkanie otwarte		
3	Obchodzimy Tydzień Bibliotek z Naszą Biblioteką Publiczną Miasta i Gminy Łapy. Z tej okazji przeprowadzimy zajęcia z grupą przedszkolną w Danilowie Dużym na temat KOTKA.	13.05.2024	10:00 do 14:00	Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Łapy Danilowo Duże 61, 18-112 Poświętne	Centrum Usług Społecznych w Łapach	spotkanie otwarte		
4	Harmonogram zajęć ogrodniczych. Zapraszam wszystkich chętnych wolontariuszy do wzięcia udziału w zajęciach ogrodniczych! Celem zajęć jest posadzenie pięknych kwiatów wokół naszego budynku, aby uczynić otoczenie jeszcze bardziej przyjaznym i pięknym. Zachęcam wszystkich, którzy chcieliby spędzić przyjemnie czas na świeżym powietrzu oraz pomóc nam w tworzeniu pięknego ogrodu, do przyłączenia się do naszej inicjatywy. Nie ma potrzeby posiadania doświadczenia w ogrodnictwie, wszyscy są mile widziani!	20.05.2024	14:00 do 16:00	Ul. Leśnikowska 54, 18 100 Łapy	Centrum Usług Społecznych w Łapach	spotkanie otwarte		
5	Zapraszamy wszystkich sąsiadów na „Spotkanie Sąsiedzkie”. Podczas spotkania będziecie mieli możliwość wymiany doświadczeń oraz porozmawiania o problemach i wyzwaniach, z jakimi się zmagamy. Chcielibyśmy zająć się działaniami z zakresu rozwoju społecznego i wzmocnienia kompetencji społecznych. Wierzymy, że wspólna praca i wsparcie ze strony sąsiadów może pomóc nam wszystkim w poprawie jakości naszego życia, zwiększeniu możliwości życiowych oraz rozwoju edukacyjnego. Zapewniamy, że będzie to okazja do budowania silniejszych relacji społecznych, lepszego zrozumienia siebie nawzajem oraz wypracowania rozwiązań na rzecz wspólnego dobra. Liczymy na Waszą obecność i zaangażowanie! Zapraszamy do wzięcia udziału w spotkaniu oraz do podzielenia się swoimi pomysłami i sugestiami. Wierzymy, że razem możemy zrobić wiele dobrego dla naszej społeczności.	21.05.2024	14:00 do 18:00	Zielone tereny przy blokach na ul. Zwirki i Wigury 31 i 33, 18-100 Łapy	Centrum Usług Społecznych w Łapach	spotkanie otwarte		
6	W dniu 24 maja na terenie miasta Tykocin odbędzie się Gra Terenowa z elementami Ploggingu, w której będzie brała udział drużyna Klubu Wolontariusza w Łapach w składzie: Opiekun Anna Janczewska, Sylwia Duszyńska, Weronika Perkowska, Jakub Rutkowski.	24.05.2024	9:00 do 15:30	Miasto Tykocin	Centrum Usług Społecznych w Łapach	spotkanie otwarte		